2022年５月 27日

各 位

会 社 名 株式会社ショーエイコーポレーション

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 芝 原 英 司

  ((コード番号：9385 東証プライム市場)

問合せ先 執行役員コーポレート統括部長  稲 谷 和 樹

 電話番号  ０６－６２３３－２６３６

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2022 年５月 27 日開催の取締役会において、下記のとおり 2022 年６月 23 日開催予

定の第 55期定時株主総会に付議する取締役候補者を下記のとおり決議いたしましたので、お知

らせいたします。

記

１．取締役候補者

取 締 役（重任） 芝原 英司 （現 当社代表取締役社長）

取 締 役（重任） 小倉 幹雄 （現 当社取締役 商品販売・ロジスティクス部担当）

取 締 役（新任） 川上 弘恭 （現 当社顧問 営業部門担当）

２．退任予定取締役

    取 締 役     有村 芳文

３．新任予定取締役の略歴

川上 弘恭（かわかみ ひろやす）

生年月日  １９５８年８月１５日

略    歴 １９８１年４月 伊藤忠商事株式会社入社

        ２０１１年４月 韓国伊藤忠商事株式会社 ＣＥＯ兼社長

       ２０１４年４月 シーアイ化成株式会社 常務執行役員

２０１５年４月 シーアイ化成株式会社 取締役常務執行役員

     ２０１７年４月 タキロンシーアイ株式会社 取締役常務執行役員

          ２０２０年４月 Bonset America Corporation CEO&President

             兼 タキロンシーアイグループ執行役員

２０２２年５月  当社入社 顧問(営業部門担当）

以上